



Numer sprawy: ZP 10/2015

Dziemiany, dnia 13.11.2015 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn.:

DOSTAWA POJEMNIKÓW NA ODPADY KOMUNALNE

*Projekt pn. „Racjonalne gospodarowanie odpadami w Gminie Dziemiany”
współfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby pojemnik był oznakowany certyfikatem jakości RAL w inny sposób niż tłoczenie, np. naklejką?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, w związku z powyższym zmienia się część III, pkt 1, ppkt 13 SIWZ:

Wymagane parametry pojemników:

13) oznakowanie poprzez wytłoczenie na pojemniku:

- EN – 840,
- CE,
- GMINA DZIEMIANY – na korpusie,
- nr kolejny pojemnika (1 – 2 650) – na korpusie,
- „NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU” /lub równoważny - na pokrywie,

oznakowanie poprzez wytłoczenie lub naklejenie na pojemniku:

- znak jakości RAL GZ 951/1 lub równoważny,



PYTANIE 2

Czy rodzaj zbieranych odpadów ma być umieszczony na pojemniku? Jeśli tak, to w jaki sposób?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż rodzaj zbieranych odpadów ma być umieszczony jedynie na pojemnikach 120 l do popiołu (650 szt.), poniżej wytłoczenia GMINA DZIEMIANY; w formie naklejki: POPIÓŁ.

PYTANIE 3

W jakiej kolejności ma być nadana numeracja na pojemnikach? Czy tak, jak wymieniono w tabeli umieszczonej w specyfikacji tzn.

- żółte 240 l numeracja od 1-1000,
- grafit 240 l numeracja 1001 – 1200,
- grafit 120 l numeracja 1201 -2650?

ODPOWIEDŹ:

Numeracja na pojemnikach ma być nadana w następującej kolejności:

- żółty 240 l numeracja od 1-1000,
- grafit 240 l numeracja od 1001 – 1200,
- grafit 120 l numeracja od 1201 -2000,
- grafit 120 l (POPIÓŁ) numeracja od 2001 -2650.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

*Z poważaniem
Wójt Gminy Dziemiany*

Leszek Pobłocki

Otrzymują:

1. Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego,
2. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ,
3. A/a.